
30

40

40

30

15

30

HS

Escuela Técnica Superior
"Arq. Leonardo Bulanti
Ríos" - Paysandú- Anexo
L iceo N3 / Coordinación

Coordinadora

Referente de Manejo de
Sistema y Tratamiento de
Datos

Referente Territorial

Servicio Médico
Nutricionista

Referente para los Planes de
Educación Básica
Montevideo Canelones

TAREA

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Norte

Programa de Gestión
Educativa / Escuela de
Hotelería

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Noreste

Programa de Gestión
Educativa

Programa de Gestión
Educativa

Programa de Educación
Básica

DEPENDENCIA

3.513.834-7

2.785.275-1

3.354.955-0

3.640.744-8

1.955.895-7

1.715.055-7

C.I.

BA CCARO, A da

AZCOITIA , Carmen

AZAMBUY A, Rossana

ARAMBURU, Jorge

AL V AREZ, K arla

A LBORNOZ, A licia

APELL IDOS Y  NOMBRES

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE  EDUCA CIÓN PUBLICA

CONSEJ O DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-

Res. 3658/19

ACTA  N 225, de fecha 10 de diciembre de 2019.

V ISTO: L a pertinencia de atender las necesidades de servicio durante el año

lectivo 2020;

CONSIDERANDO: que este Consejo entiende necesario para poder dar

cumplimiento a tal fin, renovar las horas adjudicadas por los L lamados a

A spiraciones, hasta el 28/02/21;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:

1) Renovar a los docentes que se mencionan las horas semanales que en cada

caso se detallan, para cumplir en las diferentes dependencias, desde el 1703/20

al 28/02/21:

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2019-25-4-010533

Folio n° 1RES. 3658-19.pdf



20

30

40

20

15

40

20

20

20

30

20

20

40

30

30

30

20

30

30

30

20

20

30

A sistente Gestión de

Referente de Educación

Referente Territorial

Referente Comunitario /
URCA S

Técnico Sonidista

Coordinadora

Equipos Multidisciplinario /
Maestra Especializada

Departamento Notarial /
Escribana

Escribana

UAL

Asistente Corrección de
Ejercicios de Navegación en
"L ibreta de Cálculo"

Referente de Diseño

UAL

Referente Propuesta Ceibal
Aprender Tod(S),s

UAL

Referente para los Planes de
Educación Básica

Referente de los Cursos
Binacionales

Escuela A graria Melchora
Cuenca / Coordinación Á rea

Pedagógica

Referente Hogar Estudiantil
de Río Branco

Referente área de Gestión
Comunicativa URCAS

Coordinador del Á rea
Audiovisual

Referente Pedagógico /
URCA S

Referente de Educación

Á rea Pedagógica

Escuela de Reparaciones,

Campus Regional de
Educación Tecnológica Este

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Noreste

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Centro

Secretaría Docente

Programa de Gestión
Educativa / Escuela de
HoteleríaN2

Programa de Gestión
Educativa

División J urídica

División Cooperación
Técnica y Convenios

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Sur

Escuela Técnica Superior
Marítima

Inspección Coordinadora

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Norte

Programa de Educación
Básica

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Centro

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Centro

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Noreste

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Norte

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Noreste

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Norte

Polo Educativo Tecnológico
Arrayanes

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Centro

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Sur

3.841.925-3

1.480.059-7

3.786.077-6

2.881.645-5

4.318.076-6

1.476.258-5

1.540.513-6

4.484.157-5

4.484.210-9

4.116.221-1

2.730.673-0

3,640,501-4

3.370.710-6

4.385.806-4

4.173.533-5

4.452.423-0

4.626.091-9

3.164.927-1

4.524.044-5

3.539.463-8

4.026.305-6

2.694.619-7

3.556.858-2

MAL DONADO, Gonzalo

LUCERO, Pablo

JULIANI, María

IGL ESIA S, Ana

GÓMEZ, Carlos

GARCÍA, L oreley

GALL I, Claudia

ESTECHE, María J osé

ESTECHE, María A lejandra

ECHEV ERRÍA, Marcela

DODINO, Ernesto

DÍAZ, Silvia

DE  MARÍA, Pedro

DE LOS SANTOS, Angelina

de L IMA, J oao

DE  LEÓN, Silvia

CUÑ A, Paula

CAY ETANO, J udith

CABRAL , María

BORREL L I, J osé L uis

BORDA, Rodrigo

BASTERECH, Gabriela

BADEL L , K arina

J

Expediente N°: 2019-25-4-010533

Folio n° 2RES. 3658-19.pdf



2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para proceder a la notificación de los

interesados a través de la página web, al amparo de la Circular N 54/00 del

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de

Administración Documental para comunicar a los Programas Educativos, de

Planeamiento Educativo y de Gestión Educativa, a los Campus Regionales de

Educación Tecnológica y de Gestión Humana (UAT, FONA SA  y GAFI), a los

centros educativos y dependencias correspondientes. Cumplido, pase a los

Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de

40

20

30

30

30

30

40

30

30

20
20

10

40

Referente de Manejo de
Sistema y Tratamiento de
Datos

Referente Territorial Artigas

Referente en Red Global de
Aprendizajes

ITS / Coordinador

Referente área Comunitaria

UAL

Referente de Manejo de
Sistema y Tratamiento de
Datos

Referente Territorial

Referente UAL

A sistente de Laboratorio
Músico

A sistente Mecatrónica
E lectrotecnia

Referente en Manejo de
Datos y Sistemas

Calidad

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Centro

Campus Regional de
Educación Tecnológica
L itoral Norte

Programa de Educación
Básica

Programa de Gestión
Educativa

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Noreste

Campus Regional de
Educación Tecnológica
Centro

Campus Regional de ,
Educación Tecnológica
L itoral Sur

Programa de Gestión
Educativa

Campus Regional de
Educación Tecnológica Este

Escuela Técnica de Pando
Secretaría Docente

Polo Educativo Tecnológico
Rivera "Ingeniero A grónomo
Mauricio Paiva Olivera"

Campus Regional de
Educación Tecnológica Este

Construcciones Navales y
Anexos - Carmelo

3.830.708-4

2.565.400-4

4.740.971-8

1.821.927-5

3.173.031-5

4.232.854-7

4.353.085-0

1.753.721-2

1.670.386-2

4.199.580-4
3.332.474-8

4.969.763-8

4.612.343-4

TOSCANO, Marta

TAFERNABERRY , Marianela

SUÁ REZ, Carlos

SOSA , Julio

SIL V A, Aníbal

SEOANE, Ana

SALDAÑA, María

RIV ERO, Silvia

RAMÍREZ, Analía

NEGRO, A lejandro
NA DER, Lorena

MUNITOR, Daiane

MÉNDEZ, Sebastián

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2019-25-4-010533

Folio n° 3RES. 3658-19.pdf



•;i;.  ̂ -̂j -ít í.'̂ T ^

,*•>.-.       ̂   ' i • f

NC

A MA RO BA TA LL A
onsejero

Mtro. Téc. Miguel V ENT

:Consej

Ing. Agr. María Nilsa PEREZ ÎERNANDEZ
.•.•-.      • !í- --• ,    • ••• •.-••••

Directora General

Gestión Humana (Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese.

••*•

Expediente N°: 2019-25-4-010533

Folio n° 4RES. 3658-19.pdf


